• jPREFEiTURA M.UNICfPAL DE
1 __ NOVA VENECIA- ES

i y~ROTOCOL.O SOB

e"' 711 • • /d 1\T ~º , • fl.S Fls ~ amara 1,,.1.un1c1pa e 1 "ov v en~fi'ª /< 1 0 3 1 í>"
Estado do Espírito San o ___ __,Jrr-------

1 Prlocolista

~ (j) \s) 1
E LU

•t'O -~~ o(.)
•(!)

ro e

J

LEI Nº 3.314, DE 10 DE MARÇO DE 2015
-e Q) -

o>
·e ro
:ro b
gz

Q) -Ou
o -r--.
<( ro 'V

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA Nd. -~
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES D~ j ili
BAIRRO BONFIM, DESTA CIDADE DEu.
NOVA VENÉCIA-ES.

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no § 8° do art. 48 da
Lei Orgânica Municipal, promulga a seguinte lei:

Art. 1 º Fica declarada de utilidade pública a Associação de Moradores do Bairro Bonfim,
inscrita no CNPJ com o número 13.254.650/0001-05, desta cidade de Nova Venécia-ES.

Art. 2° A declaração de utilidade pública da associação referida no art. 1 º desta lei se dá em
conformidade com as normas estabelecidas na Lei nº 3.048, de 2 de setembro de 2010.

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 10 de março de 2015; 60°
d cipação olítica; 15ª Legislatura .

...,..,......~Z OLIOSI (PSB)
Vic . Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s 1 _ p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

Vanessa Tosi Puppim\Francisco de Assis O/iveira\Vao\D5/03/W15 12:1B:DD\L03314-2015 promulga.lei.utilidade.pub/ica.bonfim